
                               Ciechocin, 13.10.2023 r.  

KIR.271.1.11.2022 

 

 

Dotyczy: 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr KIR.271.1.11.2023, nazwa zadania 

„Poprawa efektywności energetycznej na terenie Gminy Ciechocin poprzez instalację 

jednostek wytwarzania odnawialnych źródeł energii” 

 

WYJASNIENIA DO TREŚCI SWZ  

Wójt Gminy Ciechocin działając zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 

stycznia 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) 

pragnie doprecyzować wyjaśnienia dołączone do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, 

sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn. 

„Poprawa efektywności energetycznej na terenie Gminy Ciechocin poprzez instalację 

jednostek wytwarzania odnawialnych źródeł energii” 

 

Pytanie 1. 

Proszę o informację czy Zamawiający dopuści zastosowanie modułu fotowoltaicznego o 

tolerancji mocy 0~+5W? 

 

Odpowiedź 1.  

Zamawiający dopuszcza zastosowanie modułu fotowoltaicznego o tolerancji mocy 0~+5W. 

 

Pytanie 2. 

Proszę o informację czy Zamawiający dopuści zastosowanie modułu fotowoltaicznego z 

maksymalnym napięciem systemu 1500V DC? 

 
 

 

 



Odpowiedź 2.  

Zamawiający dopuszcza zastosowanie modułu fotowoltaicznego z maksymalnym napięciem 

systemu 1500V DC. 

 

Pytanie 3 

W rozdziale V pkt 11 SWZ Zamawiający ustalił minimalny okres gwarancji na przedmiot 

zamówienia na 48 miesięcy, a maksymalny na 96 miesięcy od dnia podpisania protokołu 

odbioru końcowego zgodnie z przyjętym kryterium oceny ofert „Okres gwarancji”.  

Natomiast w pkt 20 tego samego rozdziału i w kryteriach oceny ofert (rozdział XVIII SWZ) 

zostało zapisane, że maksymalny okres gwarancji to 60 miesięcy.  

Jaki więc jest ustalony maksymalny okres gwarancji. Proszę o wyjaśnienie i zmianę SWZ z 

uwagi na rozbieżności w zapisach 

 

Odpowiedź 3  

Zamawiający ustala minimalny okres gwarancji  na  przedmiot  zamówienia na 36 miesięcy, 

a maksymalny na  60 miesięcy od dnia podpisania protokołu odbioru końcowego, zgodnie     

z przyjętym kryterium oceny ofert „Okres gwarancji”. Okres gwarancji należy podać w 

pełnych miesiącach w postaci liczby całkowitej. Minimalny okres jaki  może  zaoferować  

Wykonawca  to  36 miesięcy,  a maksymalny  okres  wynosi  60 miesięcy. Gwarancja 

obejmuje wykonane prace budowlane oraz zastosowane materiały i urządzenia. Bieg 

terminu gwarancji rozpoczyna się od daty odbioru i przekazania w użytkowanie całego 

przedmiotu zamówienia. 

         

              Monika Pujer  

       Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

 

Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone odpowiedzi stają się 
integralną częścią Specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą 

wiążące przy składaniu ofert. 

Zamawiający informuje, że nie przedłuża terminu składania ofert. 


